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Egil Andersen 2018
Jo Øyvind Andersen jo.andersen@ntebb.no 2005
Hans Jørgen Baglo hans_jorgen_baglo@cargill.com 2005
Knut Bakken 1996
Kaare Bals ka-bals@online.no 1975 1985 1991
Aarstein Berg 2018
Ronald Blomlie rbl@tronderenergi.no 1985 2005
Odd Arne Bratland bratland66@hotmail.com 2012 2018
Gunnar Båtstrand 1985
Alfhild Dahl 1991
Stein Terje Dahl stein.terje.dahl@gmail.com 1985
Monika Blomli Dahlen 1985
Roar Drøyvold 1975 1985
Kari Erlandsen karierl@online.no 2005 2010
Geir Evensen geir.evensen@live.com 2012
Knut Evensen knu-eve2@online.n0 2012
Otto Falkenberg 1985 1996
John R. Gilberg 1996
Håkon Gilde hakongilde@gmail.com 1960 1969 1985
Amund Grimstad amund.grimstad@gtark.no 1996 2005
Ivar Græsmann ivar.graesmann@gmail.com 1991
Alf Bernhard Grøtte alfgrotte@epost.no 1985 2005 2010
Arne Grøtte 1969 1975 1985
Arve Grøtte arve@sykkelbua.com 1985
Ruth Mary Grøtte 1985
Brit Hallan 1991
Johan Martin Hansen johan-ma@online.no 2012
Arve Haugen arve@haugeninvest.no 1972 1980 1991
Liv Hegstad lhegstad@msn.com 1985 1991 2018
Karl Helland 1972 1985 1996
Trygve Henriksen 2005
Arnulf Gunnar Hogstad arnulf-H@gmail.com 1985
Carl Jacobsen carljac@online.no 1965 1972 1985
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Robert Jensen 1991
Sigmund Jenssen sigmund.h.jenssen@gmail.com 1975 1985 2005
Aage Johansen aagejoh@gmail.com 1972 1980 1991
Knut Johansen knjoha3@online.no 1991 1996
Jon Bernt Jørgensen jb-joer@online.no 2012
Ola Kjøren 2018
Per Martin Kleveland 1996
Ivar Klungerbo 1980
Åse Klungerbo 1985
Ann Kristin Kufaas 1991
Sverre Kvaal sve-kv@online.no 1985
Eirik Kvam 1980
Bjørn Lauglo Bjorn.Lauglo@okonor.bo 1985
Terje Leinum terje.leinum@gmail.com 2012
Lise Løften 1991
Harald Malm 1985
Arne Mikkelsen arnemik11@getmail.no 2005 2010
Jarle Mjøen 1980 1991
Thor Moxnes 1996
Lars Olav Nypan larnypan@online.no 1996 2005
Asbjørn Næss asbjorn.nass@getmail.no 1969 1975 1985
Tore Næss 2018
Edvin Olsø 1985
Ingun Pettersen ingun.pettersen@gmail.com 2005 2010 2018
Joakim Blix Prestmo joakim.prestmo@gmail.com 2018
Jostein Rinbø 2005
Nils Kristian Rynning 1985 1991
Hans Ingolf Rønning doffen64@hotmail.com 1996
Kjell Sand 1985
Frode Selbo frodebo@gmail.com 2005 2010
Jan Birger Solheim 2018
Roar Skaaraaen roarska@gmail.com 1996 2005
Steinar Skogseth 2005
Erling Frode Soligard erlingsoligard@hotmail.com 1980 1991 1996
Jan Erik Steen janerik@norskradiomuseum.no 1991 1996 2005
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Bjørn Strand 1975 1985
Olav Strømmen olavs3@online.no 2012 2018
Kåre Sundsfjord ksundsf@broadpark.no 1996
Jann Svorkmo 1975 1985
Berit Sæterhaug beritsat@gmail.com 1985 1991 1996
Morten Sæterhaug morten.saeterhaug@gmail.com 1985 2005 2010
Roar Sæterhaug roarsat@gmail.com 1975 1985 1991
Torbjørn Sæterhaug torbjorn.seterhaug@wsp.com 1980 1996
Andreas Martin Sæterli saeterliand@yahoo.no 2012
Per Chr. Sætervold psaterv@broadpark.no 1996
Helge Sæther 1985
Terje Tho terje.tho@loqal.no      2018
Kjell Talmo ktalmo@online.no 2012
Bjørn A. Thronæs bjathron@gmail.com 1980 1985 1991

1960 1975 1980
Jostein Wilmann jostein@wilmannsykkel.com 1980 1991 2018
Anne Lise Wold wold.annelise@gmail.com 1996
Arne Wold awo2@online.no 1980
Kai Otto Ødegaard 2005 2010
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